Art. 1º Ficam contidos, conforme Anexo desta Portaria, os valores para emissão de 

empenho e movimentação financeira de Outras Despesas Correntes e de Capital, constantes da 

Lei nº 15.121, de 10 de abril de 2025 (LOA 2025), no montante de R$ 20.291 (vinte mil, 

duzentos e noventa e um reais). 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação. 

Brasília, data da assinatura eletrônica. 

PAULO GUSTAVO GONET BRANCO 

ANEXO 

VALORES INDISPONÍVEIS PARA EMPENHO E 

MOVIMENTAÇÃO FINANCEIRA 

Outras Despesas Correntes e de Capital